
Projektový/á manažer/ka
 Neuvedeno

 Olomouc       

Základní informace
Do naší společnosti s dlouholetou tradicí a mezinárodním zastoupením hledáme Project manager. O
zajímavé projekty u nás není nouze. Zašlete nám svůj životopis, ozveme se obratem.

Náplň práce
Řízení zajímavých projektů v oboru elektro  
Koordinace těchto projektů od strategie až k dosažení cílů (termíny, náklady apod.)  
Spolupráce s nákupním oddělením  

Požadavky
ÚSO s maturitou (technický směr)  
AJ/NJ – komunikativní  
Znalost technické dokumentace  
Praxe v automobilovém průmyslu výhodou  
zodpovědnost, schopnost vést tým  

Nabízíme
Zajímavé finanční ohodnocení dle zkušeností  
5 týdnů dovolené  
Sick days  
13. mzda  
Flexibilní pracovní doba (kvartální vyrovnávací období)  
Možnost kariérního růstu  
Multisport karta  
Stravenky  
Lokalita: Olomouc  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


